МБОУ «НОШ №2 с. Гехи им. Т.Э. Эльдарханова»
УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
«ГИХТ1АРА №2 ЙОЛУ ЮЬХЬАНЦАРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА

Т.Э. Эльдархановн Ц1АРАХ»

ПРЖАЗ

от 31.07.2016 г №35

Об утверждении Плана методической работы
По введению ФГОС ОВЗ в МБОУ «НОШ №2 с. Гехи им. Т.Э. Эльдарханова»

В соответствии с решением Педагогического Совета МБОУ «НОШ №2 с.
Гехи им. Т.Э. Эльдарханова» от 29.08.2016г , с целью создания
организационно- управленческих условий внедрения ФГОС ОВЗ в 2016-2017
уч. году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план методической работы по введению ФГОС ОВЗ
2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора УВР

Межидову Я. А.

Директор
J

Щ -k

с  приказом ознакомлена'
Межидова Я

Бисултанова